
   NYHETSBREV 2, NOVEMBER, 2011   

Hej alla dramapedagoger. Här kommer nyhetsbrev nr 2 från RADs styrelse. Glöm inte att 

du kan bidra med innehåll! För att göra det, kontakta oss på 

”kontakt@dramapedagogen.se”.

   DRAMAFORUM   

Anita Grünbaum kommer att avgå som redaktör för tidningen Dramaforum vid årsskiftet. 

För att kunna anställa en redaktör på deltid har vi nu i höst sökt pengar från kulturrådet. 

Besked på vår ansökan kommer vi att få i januari 2012. Är DU intresserad av att arbeta 

med Dramaforum kan du kontakta Anita Grünbaum via mail på 

”anita.grunbaum@telia.com”. Om vi får avslag från kulturrådet finns tankar på att driva 

tidningen vidare i enbart webbform. Vi kommer även testa alternativa sätt att få in pengar, 

se nedan… 

AKTION FÖR ATT STÖTTA DRAMAFORUM

Vi vill pröva ett alternativt sätt för att få in pengar så att vi kan fortsätta att driva 

Dramaforum som papperstidning. Detta via www.fundedbyme.se (gå gärna in och läs). 

Fundedbyme är en sida där människor och företag kan skänka pengar till olika 

verksamheter och sedan få något för det. Därför undrar vi om det är någon som kan tänka 

sig att genomföra dramaworkshops i t.ex. kroppsspråk, kommunikation eller varför inte 

improvisation! Vi tänker att en workshop på 2 timmar kommer att kosta 5000 kr, 1 timme 

kostar 3000 kr och intäkterna går direkt till att stötta Dramaforum. Vill du vara med och 

hålla en workshop hör av dig till RADs ordförande Susanne; ”susanne@latting.se”. 

Marknadsföring av denna kampanj kommer att ske via fundraisingssidan 

”www.fundedbyme.se”.
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Får du inte din DramaForum som du skall eller har du inte fått ditt inbetalningskort? 

Kontakta RAD på ”kontakt@dramapedagogen.se” så löser vi det!

   RADs VINTERSEMINARIE   

Nu är det dags att anmäla sig till RADs vinterseminarium. Det äger rum på Västerbergs 

folkhögskola den 6-8 /1 2012. Seminarieledare är Martha Vestin. Under denna helg får 

man arbeta med olika gestaltningsövningar och prova på regi. Martha Vestin har arbetat 

som frilansande regissör och är professor i regi vid dramatiska institutet. Hon arbetar nu 

som huvudlärare för den praktiska kursen i teater, regi och scenisk design på högskolan i 

Gävle. Mer information om det här seminariet och anmälan till detta finns på RADs 

hemsida samt på DramaPortalen.

OBS: Anmälningstiden är förlängd till 30/11/11. Passa på! Det finns några platser kvar.

   ÅRSMÖTE 2012   

Vi vill redan nu informera om att att RADs nästa årsmöte blir på Västerbergs folkhögskola 

den 30/3-1/4 2012. Vi har kontakt med FTS som planerar att eventuellt förlägga sin 

forumteaterfestival denna helg på Västerberg. Mer information om det här kommer i 

kommande nyhetsbrev och information kommer även läggas ut på RADs hemsida och 

Dramaportalen när vi vet mer. 

   MEDLEMSAVGIFT   

Årsavgiften för medlemskap i RAD kommer att höjas med 50:-, till 350:-. RAD har varit i 

behov av att höja avgiften länge och frågan togs upp och beslutades på årsmötet den 13/3 

2011. Tyvärr har inbetalningskort för 2012 gått ut med 300:- istället för 350:- vilket vi 

beklagar. Detta berodde på att Nätverkstan skickade ut våra inbetalningskort tidigare än vi 

trodde att de skulle göra. Om du redan nu vill betala in det nya förslagna beloppet istället 

för det gamla, så mottages detta varmt.

   LEGITIMATION FÖR DRAMAPEDAGOGER   

RAD arbetar just nu för att skriva en proposition till utbildningsdepartementet angående 

hur dramapedagoger kan bli legitimerade. Tidigare har danslärare/danspedagoger gjort 

samma sak och RAD vill nu undersöka frågan för dramapedagoger på samma sätt.
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   RAD på KULTURRÅDET   

Den 27 oktober var representanter för RAD på kulturrådet för att diskutera Dramaforums 

framtid. Resultatet från detta möte får vi veta senare under hösten då besked kommer om 

huruvida vi fått medel för att driva tidningen vidare under nästa år. Vi passade även på att 

prata med handläggarna för Skapande Skola och de bekräftade det som många av oss 

redan vet; att många skolor söker dramapedagoger till sina Skapande Skola projekt. Vi 

påvisade vikten av att det är auktoriserade dramapedagoger som får uppdrag för att 

kunna kvalitetssäkra uppdragen.

   UTBILDNINGAR, FORTBILDNINGAR och KURSER  

ANITA GRÜNBAUM I ÖPPNA FÖRLÄSNINGAR PÅ HÖGSKOLAN I GÄVLE

Under december månad kommer Anita Grünbaum att föreläsa om dramapedagogikens 

historia i Sverige för dramapedagogstudenterna på Högskolan i Gävle. RADs medlemmar 

är välkomna att delta helt kostnadsfritt under dessa dagar. Kan man inte vara med alla 

dagar är det helt ok. Föreläsning kommer att varvas med praktiska inslag. En unik chans 

att fylla på sitt kunskapsförråd och få inspiration! Tiderna är 12/12 kl: 13.00 - 17.00, 13/12 

kl. 9.30 - 15.30, 15/12 kl 9.30 - 15.30. Under onsdagen den 14/12 kommer visst 

självständig arbete att genomföras som presenteras under torsdagen. För anmälan och 

frågor kontakta Elsa Szatek på elaszk@hig.se 

VÄRDEGRUNDSDIALOG I SAMVERKAN (VIS)

Konferensen VIS Värdegrundsdialog i samspel arrangeras av Riksteatern i samarbete 

med Luleå tekniska universitet och Södertörns högskola. Konferensen genomförs med 

stöd av Ungdomsstyrelsen. Konferensen genomförs på Luleå tekniska universitet 9-10 

december 2011.

Utförlig information finns att laddas ned här...

Känner du till kurser som kan vara aktuella för en dramapedagog som önskar 

vidareutbilda sig? Tipsa oss genom att kontakta August Ferm på DramaPortalen genom 

följande formulär: ”http://www.dramaportalen.se/kontakt.php”

 UTBILDNINGEN på HÖGSKOLAN I GÄVLE

Högskolan i Gävle har beslutat att lägga ner det 3-åriga dramapedagogprogrammet. De 

elever som påbörjade i höstas får gå färdigt, men ingen ny antagning kommer att ske. 

Flera andra kortkurser inom dramapedagogiken har också lagts ner. Indragningar av 

kurser på högskolan drabbar inte bara dramapedagogiken utan även flera andra ämnen.
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   C- & D-UPPSATSER   

Styrelsen får ofta förfrågningar av dramapedagoger som skriver C eller D-uppsats som vill 

komma i kontakt med andra dramapedagoger för att genomföra intervjuer etc. I 

fortsättningen samlar vi alla dessa förfrågningar under denna rubrik. Du som behöver 

dramapedagoger till din uppsats hör av dig till oss så kan du nå dom via detta forum.

Du kan dessutom publicera dina egna B/C/D-uppsatser på RADs hemsida och på 

DramaPortalen. Det gör du här: ”http://www.dramaportalen.se/skickatext.php”

   DRAMAPEDAGOGER PÅ INTERNET   

www.dramapedagogen.se och www.dramaportalen.se

Hör gärna av dig till RAD om du undrar över något eller vill bidra med info till nyhetsbrevet: 

”kontakt@dramapedagogen.se”

Med önskan om en skön och bra höst samt vinter

 Hälsningar RADs styrelse
Susanne Ruthström (Ordf), Carina Carlsson, Sara Eklund, August Ferm, Minne Hägglund, 

Nina Meijer, Signe Rodhe, Laisa von Segebaden och Elsa Szatek
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